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Skanska bygger ut handelplatsen Bromma Center i 
Stockholm för 700 miljoner kronor 
 
Skanska har fått uppdraget att bygga den andra etappen av 
handelsplats Bromma Center i västra Stockholm. Kontraktssumman 
uppgår till 700 miljoner kronor vilket inkluderas i orderingången för det 
fjärde kvartalet. Kund är KF Fastigheter. 
 
Uppdraget gäller om- och tillbyggnad av en befintlig flyghangar från 
1947 för att skapa en modern handelsplats i tre våningar. Projektet 
omfattar totalt 45.000 kvm varav 11.000 kvm är parkeringsgarage.   
 
Flyghangaren som är från 1947 är kulturminnesmärkt och delar av 
exteriören ska därför bevaras för att behålla den ursprungliga 
karaktären. 
 
Vissa markarbeten har inletts och hela projektet ska vara avslutat 
under våren 2010.  
 
 – Det fördelaktiga geografiska läget, den spännande arkitektoniska 
miljön och områdets starka köpkraft kommer att göra Bromma Center 
till en av Stockholms mest intressanta handelsplatser, säger Bernt-
Olof Gustavsson, VD på KF Fastigheter. 
 
Skanska Sverige är ett av Sveriges största byggbolag med  
verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande. Bolaget har cirka 
11.000 medarbetare och intäkterna uppgick förra året till cirka 27 
miljarder kronor. I Sverige är Skanska även verksamt inom utveckling 
av bostäder och kommersiella lokaler. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Pelle Berg, presschef, Skanska Sverige, tel 08-504 353 33 
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 38. 
Direktnummer för media: 08 753 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 

http://www.skanska.se/


 
 

Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Koncernen har idag 60.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, 
USA och Latinamerika. Omsättningen år 2007 uppgick till 139 miljarder kronor.  

 


